Pos.

Trophée Féminin

#

Nom

CHAMPIONNAT DE FRANGE

g

Finale1 Finale2

Finale3

Finale4

Finale5

Finale6

Finale7

Finale8

Finale9

Total

0 NO O WN -

©

10
11
12
13

185
189
186
191
274
187
241
272
188
271
273
190
270

BESSEGE Louise
BERNARD Marie
ARGILLIER Romane
LAFONT Lorna
BRAZ Celine

VRAY Lucie
ROELOFFZEN Frederique
MAS Marie Alice
BILLARD Chloe
MEYRAN Sonia
LASMARIES Sigrid
OULIEU Marine
LOPES Laura

Finale 1 et 2 : Taupont
Finale 3 : Cabasse
Finale 4 : Marciac

Finale 5 : Conty

Finale 6 : Villebret

Sud Ardeche Tout Terrain

Moto Club Lozérien

Moto Club De L'Emblavez
Team Tout Terrain Beaujolais

Moto Club du Var

MOTO CLUB DU PECH AURIOL

20
15
18
25

22

16

14

25

25

22

22

20

25

18

16
15

14

67
40
38
25
25
22
22
18
16
16
15
14
14
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